堺市公報 号外第29号   令和７年12月24日

3

堺市行政手続条例の一部を改正する条例を公布する。

令和７年１２月２４日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第３６号

堺市行政手続条例の一部を改正する条例

条  例

堺市公報 号外第29号   令和７年12月24日

4

堺市公報 号外第29号   令和７年12月24日

5

堺市職員退職手当支給条例の一部を改正する条例を公布する。

令和７年１２月２４日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第３７号

堺市職員退職手当支給条例の一部を改正する条例

堺市公報 号外第29号   令和７年12月24日

6

堺市市税条例の一部を改正する条例を公布する。

令和７年１２月２４日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第３８号

堺市市税条例の一部を改正する条例

堺市公報 号外第29号   令和７年12月24日

7

堺市重度障害者医療費助成条例等の一部を改正する条例を公布する。

令和７年１２月２４日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第３９号

堺市重度障害者医療費助成条例等の

一部を改正する条例

堺市公報 号外第29号   令和７年12月24日

8

堺市公報 号外第29号   令和７年12月24日

9

堺市後期高齢者医療に関する条例の一部を改正する条例を公布する。

令和７年１２月２４日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第４０号

堺市後期高齢者医療に関する条例の

一部を改正する条例

堺市公報 号外第29号   令和７年12月24日

10

堺市公報 号外第29号   令和７年12月24日

11

堺市公衆浴場法施行条例の一部を改正する条例を公布する。

令和７年１２月２４日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第４１号

堺市公衆浴場法施行条例の一部を改正する条例

堺市公報 号外第29号   令和７年12月24日

12

堺市立学校設置条例の一部を改正する条例を公布する。

令和７年１２月２４日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第４２号

堺市立学校設置条例の一部を改正する条例

堺市公報 号外第29号   令和７年12月24日

13

堺市国民健康保険条例の一部を改正する条例を公布する。

令和７年１２月２４日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第４３号

堺市国民健康保険条例の一部を改正する条例